instrumento, se for o caso.

Cúu5UIÁ SEXÍA - Do REPASSE

Para a execução das atividâdes previstês neste termo de paÍceria, no presente exercício, o MUNICíplO

transferlrá à OSC, de acordo com o Cronograma de Desêmbolso do plano de Trabalho, o valor de R$

súp
301.000,ú0 (trezentos e um mil reais).

PREÊEI TUrtA flIUNICIPAL DE CONGONHAS
CiUADE OOS PROFETAS

cúusutA sÉrMA - DA LIBERAçÂo DAs PARCELAS

Como o Cronograma de Desembolso do Plano de l-rabalho deste Têrmo de Fomento prevê repasse

único de recursos, a osc deverá, para Íecebimento desra únicê parcela, estar em dia com sua